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zdravlja nastaje istovremeno samim nanošenjem štete, ali je pitanje jesu li 
istovremeno s nanošenjem štete stvorene i sve pretpostavke koje materijalno 

1  

 



OSIGURANJE

 

 



OSIGURANJE

4

4  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



OSIGURANJE

 

 

  

  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 ako  



OSIGURANJE

 

11  

 

14

 

11

14



OSIGURANJE

  

 

 

i potom

 

 

 



OSIGURANJE

  

 

 neimovinske 

, 



OSIGURANJE

 



OSIGURANJE



OSIGURANJE



OSIGURANJE

  i svakako

 

 

 



OSIGURANJE

tijekom ovog postupka dostavljala medicinsku dokumentaciju o provedenom 
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je prvostupanjski sud pravilno primijenio materijalno pravo, kada je sukladno 
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ratio legis
occasio legis
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dostavljena sva medicinska dokumentacija od koje ovisi opseg i visina štete i 

pecuniary compensation
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